
Derde wijziging Verordening beperking drankverstrekking 

De Raad van de gemeente Rotterdam, 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 24 mei 2022; 

(raadsvoorstel nr. 22bb003660/22bo3504) 

  

gelet op de artikelen 25a en 25c van de Alcoholwet; 

  

overwegende, dat een technische wijziging van de Verordening beperking drankverstrekking noodza- 

kelijk is vanwege de inwerkingtreding van de Alcoholwet op 1 juli 2021 

  

besluit: 

Artikel I   
In artikel 1 van de Verordening beperking drankverstrekking wordt 'Drank- en Horecawet' telkens ver- 

vangen door 'Alcoholwet'. 

Artikel II   
In de toelichting bij de Verordening beperking drankverstrekking wordt 'Drank- en Horecawet' telkens 

vervangen door Alcoholwet. 

Artikel III   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het gemeenteblad 

waarin het wordt geplaatst. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 23 juni 2022. 

De griffier, 

A. de Bondt, plv. 

De voorzitter, 

A. Aboutaleb 

Nr. 298456 

GEMEENTEBLAD 4 juli 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam 

Gemeenteblad 2022 nr. 298456 4 juli 2022 1 


